. : égdmﬁ*wxig
CITTA’ DI VERCELLI

. SETTORE CULTURA, SPORT ED EVENTI
SERVIZIO CULTURA, ISTRUZIONE, TURISMO, BIBLIOTECHE E ARCHIVIO STORICO

Reg. Int. n. DT-697-2015

DETERMIVAZIONE N. 659 del 13/03/2015
OGGETTO RETTIFICA TESTO DETERMINAZIONE N. 617 DELL'11/3/2015.

IL. DIRETTORE

Vista la determinazione.dirigenziale n. 617 dell’1 1/3/2015 ad oggetto: DETERMINAZIONE
A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI GENERALI DEL
TEATRO CIVICO DI VERCELLI, PER IL PERIODO DAL 1° APRILE 2015/31 LUGLIO 2015.
ACQUISIZIONE MEDIANTE GARA INFORMALE IN ECONOMIA A COTTIMO
FIDUCIARIO. APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO, LETTERA
D’INVITO. IMPORTO A BASE DI'GARA 39.000,00 EURO. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI
SPESA (58.800,00), si modifica la suddetta nel seguente modo; '

Nella lettera d’invito, tra il punto 4 e il punto 5, viene inserito un ulteriore punto con il

seguente testo: _ _
4b. Soggetti ammessi alla gara a pena di esclusione. Saranno ammesse alla gara le imprese:

1) Iscritte alla CCIAA per attivita inerenti al tipo di servizi in appalto;
2) Che non si trovino nella situazione di cui ail’art.38 del Dlgs 163/2000 ¢ s.m.i.

3) In regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili ai sensi dell’ art.
, 17 della L. 68/1999
4) - Che abbiano fornito alla Pubblica Amministrazione servizi analoghi a quelli della

" presente gara nell’ultimo triennio.
Ritenuto pertanto di approvare le modxﬁche apportate
Visto 1’art. 107 del Dlgs 267/2000.

DETERMINA

1) Di modificare la determinazione n. 617 dell’11/3/2015 nel seguente modo:
Nella lettera d’invito, tra il punto 4 e il punto 5, viene inserito un uiterlore punto con il
seguente testo:
4b. Soggetti ammessi alla gara a pena di esclusione. Saranno ammesse alla gara le imprese:
-Iscritte alla CCIAA per attivita inerenti al tipo di servizi in appalto;
-Che non si trovino nella situazione di cui all’art.38 del Dlgs 163/2000 ¢ s.m.i.
-In regola con le norme che disciplinano il diritto al Iavoro dei disabili ai sensi dell’art.17 della
L. 68/1999.
-Che abbiano fornito alla Pubblica Amministrazione servizi a.nalogh1 a quelli della presente gara
nell’ultimo triennio.
2) Di approvare il testo con le modifiche suddette.

i




3) Di comunicare tramite PEC alle ditte 1nv1tate le modifiche apportate.
4) D1 provvedere alla pubbhcazmne nell’ app051ta sezione del sito comunale le rettlﬁche apportate.

IL DIRETTORE
DEL SETTORE CULTURA, SPORT
ED EVENTI

(F.TO Dott. Gianni Vercellone)




